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 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
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ПРИЈАВА
Од ________________________________, ЕМБГ ____________________________________  

            (име и презиме на ученикот)                                           (ученик)
Адреса _______________________________________, општина ______________________
Контакт телефон и електронска адреса _______________________________________                                                                                            

и _________________________________, ЕМБГ ____________________________________
          (име и презиме на наставникот)                                 (наставник)
Адреса _______________________________________, општина ______________________
Контакт телефон и електронска адреса _______________________________________  
за освоено прво место на државен натпревар организиран од акредитирано здружение на наставници  по наставниот предмет ____________________________.
Согласно член 44 од Законот за основното образование за освоено прво место на натпревар на државно ниво организиран од акредитирано здружение на наставници на ученикот и неговиот наставник им се доделува парична награда, и врз основа на наведеното ги доставуваме следните документи:
	1
	Потврда за редовен ученик
	ДА      НЕ

	2
	Потврда за наставникот дека е вработен во училиштето
	ДА      НЕ

	3
	Фотокопија од диплома за освоено прво место на државен натпревар организиран од акредитирано здружение на наставници за ученикот
	ДА      НЕ

	4
	Фотокопија од диплома за освоено прво место на државен натпревар организиран од акредитирано здружение на наставници за наставникот
	ДА      НЕ

	5
	Копија од трансакциска сметка за ученикот (трансакциската сметка да биде на име на ученик не на родител)
	ДА      НЕ

	6
	Копија од трансакциска сметка за наставникот
	ДА      НЕ

	7
	Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител-старател
	ДА      НЕ

	8
	Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од наставникот
	ДА      НЕ


Ученик      ______________________
Наставник      ___________________

Примено   _______________ година





Архивски број  __________________









